
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5021_ARLES_ETS_PORT-SAINT-LOUIS-DU-RHONE

Téléphone : 04 42 55 83 19 TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR TRANSDEV BdR
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ502103A CTZ502104A CTZ502101A CTZ502101A CTZ502106A CTZ502105A CTZ502107A CTZ502102A
Services 2 2 1 2 1 2 1 2

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lm-jv---

PORT-SAINT-LOUIS-DU-RHONE Douane 06:40 06:40 07:35 07:35 16:30 17:06
Douane / La Tour 06:40 06:40 07:35 07:35 16:30 17:06
Chopin 06:45 06:45 07:38 07:38 16:35 17:11
République 07:39 16:36 17:12
Hôtel de Ville 07:40 16:40 17:16
Parking de Provence 07:41 16:42 17:18
Louis Aragon 06:47 06:47 07:42
Elsa Triolet 06:49 06:49 07:44
Gustave Vidal 06:51 06:51 07:46
Le Stade 06:53 06:53 07:48 07:43 16:44 17:20
Vauban HLM 06:55 06:55 07:50 07:45 16:46 17:22
Eysselle 06:59 06:59 07:54 07:49 16:50 17:26
Rebatun 07:03 07:03 07:58 07:53 16:54 17:30

ARLES Mas Thibert Beauregard 06:45
Domaine Boisviel 06:55 07:07 07:07 08:01 07:57 16:58 17:34
Boisviel Saint Pierre 06:56 07:08 07:08 08:02 07:58 16:59 17:35
La Forêt 06:56 07:08 07:08 08:03 07:58 16:59 17:35
Lou Cassaire 06:58 07:10 07:10 08:03 08:00 17:01 17:37
Les Rompides 06:58 07:10 07:10 08:05 08:00 17:01 17:37
Frustier 06:59 07:11 07:11 08:05 08:01 17:02 17:38
Mas Thibert Centre 07:05 07:10 08:10 08:05 17:06
Mas Thibert Le Pont 07:06 07:11 07:13 07:13 08:11 08:06 17:07 17:40
Champtercier 07:07 07:12 07:14 07:14 08:12 08:07 17:08 17:41
Beynes 07:09 07:14 07:16 07:16 08:14 08:09 17:10 17:43
Les Entorches 07:10 07:15 07:17 07:17 08:15 08:10 17:11 17:44
Barriol 07:19 07:24 07:26 07:26 08:27 08:22 17:20 17:53
Vissac 07:20 07:25 07:27 07:27 08:28 08:23 17:21 17:54
Péri 07:25 07:30 07:32 07:32 08:33 08:28 17:26 17:59
Georges Clémenceau 07:27 07:32 07:34 07:34 08:35 08:30 17:28 18:01
Collège Mistral 07:40
Croisière 08:33 17:31 18:04
Emile Combe 08:34 17:32 18:05
Lamartine 08:35 17:33 18:06
Gare SNCF 08:38 17:36 18:09
Révolution 07:30 07:37 07:37 08:38
Collège Van Gogh 07:31 07:38 07:38 08:39
Lycée Montmajour 07:38 07:45 07:45 08:46 08:40 17:43 18:16

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5021_ARLES_ETS_PORT-SAINT-LOUIS-DU-RHONE

Téléphone : 04 42 55 83 19
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
TRANSDEV 

BdR
Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ502101R CTZ502101R CTZ502102R CTZ502102R CTZ502108R CTZ502103R CTZ502105R CTZ502104R CTZ502106R CTZ502107R CTZ502109R CTZ502105R CTZ502108R CTZ502110R
Services 1 2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

ARLES Wisbech 12:05 17:05
Lycée Montmajour 06:30 06:30 06:30 06:30 12:05 12:05 15:50 16:00 16:55 17:50
Collège Mistral 12:10 16:00 16:55
Emile Combe 06:36 06:36 06:36 06:36 12:11 12:17 16:06 17:01
Croisière 06:37 06:37 06:37 06:37 12:12 12:18 16:07 17:08
Georges Clémenceau 06:40 06:40 06:40 06:40
Péri 06:42 06:42 06:42 06:42 12:20 12:25 12:25 12:25 16:09 17:20 17:20 18:10 18:15
Vissac 06:45 06:45 06:45 06:45 12:23 12:28 12:28 12:28 16:12 17:23 17:23 18:13 18:18
Barriol 06:46 06:46 06:46 06:46 12:24 12:29 12:29 12:29 16:13 17:24 17:24 18:14 18:19
Les Entorches 06:55 06:55 06:55 06:55 12:33 12:38 12:38 12:38 16:22 16:20 17:33 17:33 18:23 18:28
Beynes 06:56 06:56 06:56 06:56 12:34 12:39 12:39 12:39 16:23 16:21 17:34 17:34 18:24 18:29
Champtercier 06:58 06:58 06:58 06:58 12:36 12:41 12:41 12:41 16:25 16:23 17:36 17:36 18:26 18:31
Mas Thibert Le Pont 06:59 06:59 06:59 06:59 12:37 12:42 12:42 12:42 16:26 16:24 17:37 17:37 18:27 18:32
Mas Thibert Centre 07:02 07:02 07:02 07:02 12:45 12:45 16:29 17:40 17:40 18:35
Mas Thibert Beauregard 13:00 17:55 18:50
Frustier 07:06 07:06 07:06 07:06 12:41 12:46 12:49 16:28 17:44 18:31
Les Rompides 07:06 07:06 07:06 07:06 12:41 12:46 12:49 16:28 17:44 18:31
Lou Cassaire 07:07 07:07 07:07 07:07 12:42 12:47 12:50 16:29 17:45 18:32
La Forêt 07:09 07:09 07:09 07:09 12:44 12:49 12:52 16:31 17:47 18:34
Boisviel Saint Pierre 07:09 07:09 07:09 07:09 12:44 12:49 12:52 16:31 17:47 18:34
Domaine Boisviel 07:10 07:10 07:10 07:10 12:45 12:50 12:53 16:32 17:48 18:35

PORT-SAINT-LOUIS-DU-RHONE Rebatun 07:14 07:14 07:14 07:14 12:49 12:54 12:57 16:36 17:52 18:39
Eysselle 07:18 07:18 07:18 07:18 12:49 12:58 13:01 16:40 17:56 18:39
Vauban HLM 07:22 07:22 07:22 07:22 12:57 13:02 13:05 16:44 18:00 18:47
Le Stade 07:23 07:23 07:23 07:23 12:58 13:03 13:06 16:45 18:01 18:48
Gustave Vidal 07:25 07:25 07:25 07:25 13:00 13:05 13:08 16:47 18:03 18:50
Elsa Triolet 07:27 07:27 07:27 07:27 13:02 13:07 13:10 16:49 18:05 18:52
Hôtel de Ville 07:29 07:29 07:29 07:29
Louis Aragon 13:03 13:08 13:11 16:50 18:06 18:53
République 13:04 13:09 13:12 16:51 18:07 18:54
Chopin 13:05 13:10 13:13 16:52 18:08 18:55
Les Mouettes
La Tour 07:32 07:32 07:32 07:32 13:08 13:13 13:16 16:55 18:11 18:58
Douane 07:33 07:33 07:33 07:33 13:09 13:14 13:17 16:56 18:12 18:59

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


